INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.292 – Ano X– 10/12/2024 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público a adjudicação e homologação da Dispensa
nº 45/2024 – Processo nº 102/2024- Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO
ANTIVÍRUS PARA PROTEÇÃO DOS COMPUTADORES PERTENCENTES À ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG. Empresa vencedora: ESYWORLD
SISTEMAS E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.899.222/0001-86, valor total de R$
37.700,00 (trinta e sete mil e setecentos reais).Dotação
Orçamentária:02.001.04.122.43.2092.3.3.90.39 – ficha 42. Igaratinga,10 de dezembro de 2024.
Fabio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o extrato do contrato nº 89/2024 referente a
Dispensa nº 45/2024 – Processo nº 102/2024- Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO
ANTIVÍRUS PARA PROTEÇÃO DOS COMPUTADORES PERTENCENTES À ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG. Com embasamento legal no artigo
4º, § 1º, decreto nº 1.953, de 10 de abril de 2024. Empresa vencedora: ESYWORLD SISTEMAS
E INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.899.222/0001-86, valor total de R$ 37.700,00
(trinta e sete mil e setecentos reais). Dotação orçamentária: 02.001.04.122.43.2092.3.3.90.39 –
ficha 42. Vigência:10/12/2024 a 09/12/2024. Igaratinga, 10 de dezembro de 2024. Fabio Alves
Costa Fonseca – Prefeito Municipal.